吉林省高等教育自学考试委员会办公室文件
吉考办字［2014］16号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于公布2014年10月吉林省

高等教育自学考试使用教材目录的通知

各市（州）、县（市、区）自学考试办公室、高等教育自学考试学习服务中心：

    根据吉林省高等教育自学考试委员会办公室文件《关于公布2014年10月吉林省高等教育自学考试课程安排的通知》（吉考办字[2014]7号文件）考试计划安排，现将2014年10月吉林省高等教育自学考试使用教材目录印发给你们。此次公布的教材目录为此次考试课程使用教材的执行文件。

    附件：
    1、2014年10月吉林省高等教育自学考试使用教材目录
    2、2014年10月吉林省高等教育自学考试面向委托部门开考专业课程使用  教材目录

    3、2014年10月吉林省高等教育自学考试停考专业课程使用教材目录

二0一四年五月二十日

主题词：公布  自学考试   教材目录   通知

吉林省高等教育自学考试委员会办公室